OFICIO GP. Nº. 168/2010

Botucatu, 9 de março de 2010.

Prezado Superintendente,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº. 009/2010, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

PROF. DR. ANTERO FREDERICO DE MIRANDA
Superintendente do Hospital Estadual de
Bauru - SP